



№.	Название	Кол-во
1	Крышка фильтра	1
2	Фильтр	1
3	Болт с шестигранной головкой M5×12	2
4	Верхняя крышка	1
5	Стопорное кольцо	1
6	Прокладка	1
7	Резиновая прокладка	2
8	Двигатель в сборе	1
9	Втулка	1
10	Опорная пластина	1
11	Свеча зажигания	1
12	Болт с шестигранной головкой M5×20	8
13	Крышка цилиндра	1
14	Уплотнительное кольцо	1
15	Лопасть вентилятора	1
16	Крепежный винт M4×5	1
17	Болт с шестигранной головкой M5×16	1
18	Крышка камеры	1
19	Прокладка	1
20	Камера сгорания	1
21	Штифт	2
23	Верхняя шильда	1
24	Уплотнительное кольцо 3.5×2	2
25	Стопор	2
26	Ось крышки	1
27	Болт с шестигранной головкой M4×8	3
28	Плата двигателя	1
29	Адаптер	1
30	Штифт 2x8	2
31	Пружина крышки	1
32	Запорная пластина	1
33	Крышка топливного элемента	1
34	Опорная пластина	1
35	Рычаг баллона	1
36	Фиксатор	1
37	Уплотнительное кольцо	1
38	Стопорное кольцо	1
39	Поршневое кольцо	2
40	Поршень	1
41	Амортизатор поршня	1
42	Цилиндр в сборе	1
43	Пластина фильтра	1
44	Основание фильтра	1
45	Клапанная пластина	1
46	Фильтр	1
47	Крышка фильтра	1
48	Болт с шестигранной головкой M5×10	8
49	Стопор	2
50	Пружина прижимной скобы	2

№.	Название	Кол-во
51	Прижимная скоба	1
52	Корпус	1
53	Шильда	1
54	Шильда	1
55	Направитель поршня	1
56	Фиксатор направителя	1
57	Пружинная шайба	4
58	Направитель (ствол)	1
59	Основание магазина	1
60	Гайка M5	2
61	Правая часть рукоятки	1
62	Стержень-фиксатор	1
63	Квадратная гайка M6	1
64	Активатор свечи зажигания	1
65	Винт 2.2×11	4
66	Активатор вентилятора	1
67	Пружина активатора	1
68	Держатель проводки	1
69	Винт 2.9×9	1
70	Контактная плата	1
71	Подвесной крюк	1
72	Распределительный блок	1
73	Кабель питания	1
74	Пружина курка	1
75	Курок	1
76	Блокиратор	1
77	Аккумуляторная батарея	2
78	Индикатор	1
79	Винт M4.2×20	3
80	Шестигранный болт M5×25	2
81	Левая часть рукоятки	1
82	Стопорный болт	1
83	Упор	1
84	Шильда	1
85	Квадратная гайка	1
86	Пружина каретки	1
87	Втулка	1
88	Штифт	1
89	Фиксатор	1
90	Подающий механизм	1
91	Каретка	1
92	Винт	1
93	Магазин	1
101	Зарядное устройство	1
102	Сумка-рюкзак	1
103	Набор шестигранников M5	1

Расходные элементы